Europea de
Titulizacian

o kada Gesdhora da Fondos de TiE

FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

Bankinter 8 Fondo de Titulizacion de Activos

(N.I.F.:V83923425)

SERVICIO FINANCIERO DEL VENCIMIENTO DEL :

Servicing Upon Maturity On

16.03.2009

desde / Fron 15.12.2008

hasta/ To
plazo/ Term

Tipo de interes aplicable / Interest rate

|Liquidaci(’)n de Intereses

Interest Payment
Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

Base / Day count fraction Act/

Intereses Brutos / Gross Interest

(Euros)

360

Retencién / Withholding tax 18%

Neto / Net Interest

[Amortizacion de Principal

Principal Redemption
Amortizacién / Redemption

(Euros)

EUROPEA DE TITULIZACION, S.A., S.G.F.T
C/ Lagasca, 120 -MADRID, SPAIN - Tel. (34) 91 411 84 67 - Fax (34) 91 411 84 68

info@eurotitulizacion.com

16.03.2009

91

(incluido) / (included)
(excluido) / (excluded)
dias / days

16.03.2009

Bonos Serie A

Bonos Serie B

Bonos Serie C

Series A Bonds

Series B Bonds

Series C Bonds

ES0313548002

ES0313548010

ES0313548028

3,499%

3,809%

4,329%

Bono Serie Bono Serie Bono Serie
Bond Series Bond Series Bond Series
10.293 214 193

49.180,59 506.215.812,87

434,987291
78,297712
356,689579

1.783,38

4.477.324,19
805.918,35
3.671.405,84

18.356.330,34

100.000,00 21.400.000,00  100.000,00

962,830556 206.045,74 1.094,275000
173,309500 37.088,23  196,969500
789,521056 168.957,51 897,305500

0,00

0,00 0,00

19.300.000,00

211.195,08
38.015,11
173.179,97

0,00




